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“Dispde sobre exoneracio de ocupantes de
cargos de provimento em comissao”

O Prefeito de Sdo Simio, Estado de Goids, no uso das atribui¢des que lhe conferem
as Constitui¢cdes da Republica e do Estado de Goias, bem assim a Lei Orgénica do Municipio,
no exercicio da Direcfio Superior da Administragdo e no 4mbito de sua competéncia, tendo em

vista o interesse predominante e a estrutura organizacional do Municipio de Sdo Sim&o,

DECRETA:

Art. 1.° - Ficam exonerados todos os servidores publicos municipais ocupantes de

cargos em comissdo nomeados e abaixo listados:

99580 ADELSON LOPES DE ARAUJO 95321055149
99570 ADRIEL HENRIQUE OLIVEIRA MOREIRA 05280009180
99432 ALBERTO ALVES DE MATOS 88815161872
99513 ALEXANDRA MENDES DA SILVA 03233494122
99044 ALINE DA SILVA RIBEIRO 01592404170
99119 ANA CLAUDIA DA SILVA SOUZA 74281860134
99066 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALVES DA SILVA 92892299187
99460 ANA LUCIA DA SILVA GOMES 38780500110
99148 ANTONIO JOSE DE ANDRADE 03275010654
99563 ARTHUR JOSE DE OLIVEIRA 03237014184
99125 ARTHUR RAPHAEL MENDES PEREIRA 02714016138
99039 BEATRIZ CANDIDA DE JESUS LUCENA 05663077669
99577 BIANCA FIGUEIREDO ALVES 09424513178
99533 BRUNA BEATRIZ HIPOLITO DA SILVA 01382194196
99084 BRUNA STHEFANI PEREIRA 03765548197
99107 BRUNO DE JESUS PALHARES 05546282100
99152 CAIO BARBOSA DE OLIVEIRA 05491065102
99284 CARLOS JOSE DA SILVA 26284812604
99455 CASSIA CRISTINA BARBOSA DE FREITAS 96862580272
99069 CELINA ABADIA MENDES PEREIRA 79399916120
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CIBELE APARECIDA DE SOUZA
CICERO GERALDO APARECIDO DOS SANTOS
CLAUDIA VALERIA DE ARAUJO
CLAUDIENE VIEIRA FURTADO
CLAUDIONOR NUNES COSTA
CLEYDIMAR LACERDA DE JESUS
CRISTIANE ERONE SILVA ARNDT
CRISTINA DEBORA MARTINS
CYNDI VITORIA CIRIACO
DALIA CHAYENNE ANTUNES DE OLIVEIRA
DALVACY ROCHA DE QUEIROZ
DANIEL JOSE DE SOUZA
DAYARA CRISTINA DA SILVA
DIOGO FERREIRA DOS SANTOS
DIVANI FERNANDES MESQUITA
DIVINO GABRIEL VIEIRA
DONIZETE JOSE DOS SANTOS
EDNEI DE OLIVEIRA
ELIANE REGINA NUNES BARBOSA
ELICA SALES PINHEIRO
ELIVALDO ANTONIO DOS ANJOS
ELVIMARA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA
EMILDA MARIA GARCIA DA SILVA
EVANGELINO DE JESUS SANTOS
FABIANA CARLOS MESQUITA
FELIPE ANDRADE DA SILVA
FERNANDA DOS REIS GUEDES MACEDO
FERNANDA LUZIA DE SOUZA
FLAVIA SILVA SOUSA DOS ANJOS
GABRIEL TOME DA CUNHA CAMARGOS
GISELE COSTA DE OLIVEIRA
GRACIETE BEATRIZ BRAGA
HELLEN CRISTINA FERREIRA
ISABELA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA
ISABELA OLIVEIRA BARBOSA PIRES
JAIR OMAR DA SILVA
JAMILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS
JANAINA ROSA DE SOUZA
JAZ HUMBERTO DA SILVA MARTINS
JERONIMO ALEXANDRE SOUZA
JHONATHAN VIEIRA MALTA
JOANA D ARC FERREIRA DE ANDRADE
JOSE FERRAZ DE OLIVEIRA NETO
JOSE LUIZ DINIZ
JOSE RENATO KAFALQUE
JULIANNE DANTAS MARTINS

93908695104
81482922134
61181927153
80973191104
36531006668
00408222140
01619983133
00680115633
05427748105
03197055101
76619893104
04964033112
03197054121
08580953600
11668701898
53021916104
43131107634
39501167100
80238335100
02025316356
95361464104
25277108831
53084489149
26233217873
03765569194
71365534154
92902545134
97624063115
79162487191
08344562147
01335955100
86931628100
05488193197
03362320120
06012537107
19741138172
34969288836
01772701106
03237713198
03765666122
04673529170
36943215191
03874174190
33231567149
07747638841

05351825175
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LARISSA APARECIDA DA SILVA
KATIUSCIA APARECIDA DOS SANTOS
LEIRISMAR HIPOLITO DA SILVA
LETICIA DE SOUZA
LIDIANE APARECIDA DA SILVA
LISLEIMARA BENTO DE FREITAS
LUCAS ARAUJO RIBEIRO
LUCIANA DE LIMA PEREIRA
LUSANIRA MARIA DO NASCIMENTO CABRAL
MAIRA MOREIRA SILVA
MANOEL DOS SANTOS NETO
MARCELO FRANCISCO BORGES DE BARROS
MARCELO REZENDE
MARCIA APARECIDA DE PAULA
MARCIANA SILVA
MARIA ALICE DE FREITAS GALVAO
MARIA DE FATIMA RODRIGUES
MARIA DE LOURDES DA SILVA MEDEIROS
MARIA DIVINA DE JESUS SIMOES SANTOS
MARIA JOSE VITOR PEREIRA SCHUMAICKEL
MARIA LUCIA CARVALHO SILVA
MARIA ODILIA TIZZO OLIVEIRA AVELINO
MARIA SOCORRO DE LEMOS SILVA
MARLENE ALVES DOMINGUES
MARLENE MARIA DA CONCEICAO
MAYLON FREITAS BARBOSA
MILENE BEZERRA MARTINS
NEILZA ANDRADE GENEROSA DE SOUZA
NEIRISSON SILVA COSTA
NICIENE DE SOUZA NASCIMENTO OLIVEIRA
NILSON NUNES DE SOUZA
NILZA ALVES SANTOS FRAIS
PATRICIA DE BRITO MARTINS
PRISCILA DOS SANTOS SILVA
RAPHAELA NUNES BARBOSA DE MIRANDA
RAYANE NUNES LAGE
REGINALDO FRANCISCO DA SILVA
REINALDO ALVES DE OLIVEIRA
REINALDO PEDRO DA SILVA
RICARDO DELFINO OLIVEIRA
RODRIGO GUILHERME DE PAULA
RONALDO DORICO DA SILVA
RONILDA DOS SANTOS MEDEIROS
ROSANGELA GONZAGA DE OLIVEIRA
ROSELENE RODRIGUES SANTOS
RUBENS DA SILVA SANTOS

06559261190
91823889115
79117791120
95401512104
00747375119
01247622126
85498858191
96652276100
70558337104
03765554162
03369703823
01018144102
05396684607
85663409149
41484045149
01093805170

- 80280684134

00679662170
69136980625
36943401149
49979450134
00408219190
58810080149
76035247849
41264819153
04669921142
01471072100
97576581115
03129910107
35961210197
85887366168
49979353104
01922631108
08170721601
06867288154
03765590126
03071139659
03431144101
29193222149
13214274848
00666217122
01715903170
34061410130
06826234661
64970515620
24853232672
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RUTH RODRIGUES DE ANDRADE FERNANDES

07262416103

99517

909344 SAMANTHA BORGES DOS SANTOS 04343075133
99423 SAMILLA RITA SILVA 02318073171
09448 SANDRA REGINA PAULA DE FREITAS 77708016134
99085 SANIA DIVINA LEMES SEVERINO DA SILVA 01736204181
99127 SERGIO PAULO VIEIRA 52192563191
99226 SIDNEY DANIEL DE FREITAS 57034435634
99520 SILVIA ALVES DE MATOS 03902289821
99269 SIMONE SILVA BARBOSA 04487704669
99165 SIOMARA CAMARGO DOS SANTOS 32293437191
99289 SORAYA FERREIRA COSTA MENDONCA 02735281140
99485 STHEFANNY RODRIGUES FERREIRA 03843414114
99244 SUELY DE LIMA LOPES TEIXEIRA 01976647177
99236 VALDETE ALVES DA SILVA GUIMARAES 92369529172
99301 VALTER ABADIO DE OLIVEIRA 43121357115
99549 VIVIANE AZEVEDO DA SILVA 94173443153
99116 VIVIANE GAMA DE SOUZA 01929395132
99573 WHITTE CARINE APARECIDA MARQUES 02120707111
99294 01700280112

WILLIAM CAMPOS DOS SANTOS

Art. 2.° - Este Decreto entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposicdes em contrario, para que surta todos os juridicos e legais efeitos e produza, com

eficacia, os resultados e seu objeto.

PALACIO LAGO AZUL, GABINETE DO PREFEITO, Sdo Simdo, Estado de
Goias, aos 02 dias do més de outubro de 2023.

WALLISSON J DE FREITAS,

Prefeito.



